

Årsredovisning
för
KC Förvaltning AB
556834-9814

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Sjölander Denckert, Styrelseledamot
2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för KC Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av lokaler och därmed förenlig verksamhet, under året har bolaget även köpt och sålt hushållsprodukter.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 688	2 261	1 953	3 446
Resultat efter finansiella poster	5	11	11	-48
Soliditet (%)	8,0	68,2	17,8	21,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under året ökat på grund av ökade inköp och försäljning mellan koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 707	10 758	131 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 758	-10 758	0
Årets resultat			5 265	5 265
Belopp vid årets utgång	100 000	31 465	5 265	136 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 464
årets vinst	5 265
	36 729
disponeras så att i ny räkning överföres	36 729
	36 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 687 861

2 260 979

Övriga rörelseintäkter

0

79 486

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 687 861

2 340 465

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 229 474

-877 803

Övriga externa kostnader

-1 461 092

-1 454 867

Summa rörelsekostnader

-7 690 566

-2 332 670

Rörelseresultat

-2 705

7 795

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 012

3 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-42

-37

Summa finansiella poster

7 970

2 963

Resultat efter finansiella poster

5 265

10 758

Resultat före skatt

5 265

10 758

Årets resultat

5 265

10 758

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 400	0
Fordringar hos koncernföretag		1 590 175	178 321
Övriga fordringar		168	14 467
Summa kortfristiga fordringar		1 712 743	192 788
Summa omsättningstillgångar		1 712 743	192 788
SUMMA TILLGÅNGAR		1 712 743	192 788
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 464	20 707
Årets resultat		5 265	10 758
Summa fritt eget kapital		36 729	31 465
Summa eget kapital		136 729	131 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 560 196	49 323
Övriga skulder		3 818	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 576 014	61 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 712 743	192 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Kökscentrum Gruppen Södra AB med organisationsnummer 556697-0629 med säte i Helsingborg.

Landskrona

Landskrona den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Josephine Sjölander Denckert
Josephine Sjölander Denckert
Ordförande
2025-04-30

Robert Sjölander Denckert
Robert Sjölander Denckert
Verkställande direktör
2025-04-30